
e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 

 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  22-2012 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 5. listopadu 2012 od 10:30 hodin v Hradci Králové. 
 
 
 
Přítomni: Ing. M. Kašprišin, R. Zaplatilek,  Mgr. O.Dohnal, J. Rybka, M. Chmelař 
Omluveni: Ing. J. Beran, Ing. V. Krejcar 
Přizváni: za DR L. Zelený, J. Rejlek, P. Havel 
Host: V. Shejbal, člen Rady ČTS 
Zapisovatel: M. Chmelař 
Ověřovatel:  J. Rybka 
 
 
 
Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, schválení programu  
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola Zápisu č. 21 – 2012   
4. Informace prezidentky 
5. Zpráva STK    
6. Junior DC a FED Cup 2012 
7. VI. letní Olympiáda dětí a mládeže 2013 - Zlín 
8. Kanáří naděje 2012 a nejlepší tenisté VčOTS 2012 
9. Kontrola plateb za soutěže smíšených družstev a jednotlivců  
10. Rozpočet 2012, platby z ČTS a rozpočet 2013 
11. Vyúčtování grantů PK a KHK 2012, příspěvek PKO ČSTV 2012, granty 2013  
12. TSM ČTS (2012 a 2013) 
13. Různé 
14. Vyúčtování náhrad 
15. Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 1/22 VV: 
a) bere na vědomí plnění usnesení z minulých zasedání a souhlasí s vyřazením již splněných ze 

sledování, 
b) ukládá sledovat plnění usnesení ponechaných ve sledování. 

            Termín: úkol stálý      zodpovídá: STK, TMK 
 
Usnesení č. 2/22 VV: 

a) bere na vědomí informace o odeslání finančních prostředků z ČTS na činnost oblastí a klubům 
startujícím v soutěži o „Pohár prezidenta ČTS“, 

b) bere na vědomí informace o stavu čerpání materiálového plnění ze sponzorské smlouvy s Amer 
Sports CR na rok 2012  a zahájení jednání o nové smlouvě na další roky. 

 
Usnesení č. 3/22 VV: 

a) bere na vědomí informace o zveřejnění ZTL 2012-13 v IS ČTS.    
 
Usnesení č. 4/22 VV: 

a) bere na vědomí předložené návrhy širší účasti na Junior Davis Cupu a FED Cupu, 
b) schvaluje nominace: 
       Junior DC:                Unzeitig Jiří, Kolář Filip, Peterka Lukáš,  
       Junior FC:                 Holmanová Markéta, Kovářová Adriana, Dörreová Adéla, 
c) schvaluje trenéry: p. Miroslava Sychrovského (DC), 
                                    p. Radko Hrmu (FC), 
d) ukládá zpracovat a odeslat soupisky reprezentací VčOTS, 
       Termín: dle STÚ ČTS                  zodpovídá: STK 
e) ukládá informovat účastníky a trenéry o nominacích a předat jim podmínky účasti, 
       Termín: ihned                   zodpovídá: STK 
f) ukládá na náklady VčOTS zajistit ubytování vč. tréninkové hodiny den před zahájením soutěží. 
       Termín: ihned                   zodpovídá: p.Chmelař 

     
Usnesení č. 5/22 VV: 

a) bere na vědomí informace o přípravě účasti reprezentačních výběrů KHK a PK na VI. letní olympiádu 
dětí a mládeže 2013 ve Zlíně, 

b) schvaluje návrh nominačních kritérií na ODM:  
       -základní: umístění na CŽ 2012, umístění na Vč. oblastních halových přeborech 2013,  
                        umístění na halovém M ČR 2013 v hale, 
       -podpůrné: průběh výcvikového procesu v TSM, aktuální výkonnost, 
c) ukládá schválená kritéria sdělit KÚ PK, 
       Termín: ihned                  zodpovídá: p. Chmelař 
d) ukládá odeslat dotazníky a aktualizovat návrh účasti z pohledu trvalého bydliště, 
       Termín: do 31.12.2012    zodpovídá: p. Chmelař 
e) ukládá informovat členy VV, DR, STK a TMK o mediálních výstupech KÚ KHK a PK k ODM 2013, 
       Termín: úkol stálý                 zodpovídá: p. Chmelař 
f) ukládá vypsat výzvu dodavatelům sportovního oblečení k předložení nabídek a ty na vyžádání 

předložit KÚ. 
             Termín:dle termínů KÚ PK a KHK               zodpovídá: p. Chmelař 
 
Usnesení č. 6/22 VV: 

a) bere na vědomí návrhy TMK a STK na "Kanáří naděje 2012", 
b) schvaluje udělení trofeje „Kanáří naděje 2012“ VčOTS: 
       v kategorii chlapců: Zdeňku Pustějovskému, LTC Pardubice, 
       v kategorii dívek:     Adéle Josefové,  TC DTJ Hradec Králové, 
c) schvaluje ocenění nejlepším tenistům Vč. oblasti za rok 2012 v kategoriích: 

dospělých: Zuzaně Skočdopolové – Zálabské, 
dorostu: Patriku Matoušovi a Natálii Novotné, 
staršího žactva: Zdeňku Pustějovskému a Adéle Wasserbauerové, 
mladšího žactva: Jiřímu Unzeitigovi a Adéle Josefové, 
seniorů: Miroslavu Sychrovskému a Haně Brusenbauchové, 

d) ukládá sdělit ČTS rozhodnutí o udělení trofejí „Kanáří naděje“ za rok 2012, 
       Termín: ihned                  zodpovídá: p. Chmelař 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

e) ukládá zajistit a ČTS oznámit místo a termín konání předávání cen pro koordinaci termínů všech akcí 
a pozvat oceněné hráče. 

             Termín: dle ČTS                 zodpovídá: p. Zaplatilek 
 
Usnesení č. 7/22 VV: 

a) bere na vědomí informaci o kontrole plateb a opakovaně vyzývá p. Pavla Strnada k neprodlené úhradě 
dlužné částky za turnaje pořádané pod hlavičkou TK Kruh.  

 
Usnesení č. 8/22 VV: 

a) bere na vědomí informace o příjmové a výdajové části rozpočtu 2012,  
b) ukládá zpracovat návrh rozpočtu VčOTS na rok 2013 a ten předložit k projednání VV a DR. 

             Termín: příští VV                                                           zodpovídá: p. Zaplatilek 
 

Usnesení č. 9/22 VV: 
a) bere na vědomí informace o přípravě vyúčtování grantů za rok 2012, 
       Termín: dle KÚ                                                              zodpovídá: p. Zaplatilek, p.Rejlek 
b) bere na vědomí vyhlášení grantů na rok 2013 a zmocňuje p. Zaplatilka a p.Rejlka zpracováním 

žádostí. 
             Termín: dle KÚ                                                              zodpovídá: p. Zaplatilek, p.Rejlek 
     
Usnesení č. 10/22 VV: 

a) bere na vědomí rozhodnutí sportovního úseku ČTS o schválení nové koncepce TSM ve východních 
Čechách a odsouhlasení členů TSM pro rok 2013 viz příloha 1, 

b) ukládá rozeslat dotazníky členům TSM, 
       Termín: ihned                   zodpovídá: p. Chmelař 
c) ukládá zpracovat provozní řád TSM a předat ho zákonným zástupcům členů TSM. 

             Termín: do 31.12.2012                zodpovídá: Mgr. Dohnal 
 
Usnesení č. 11/22 VV: 

a) bere na vědomí informace o přípravě podkladů pro zvěřejnění ve výroční publikaci Český Tenis 2012, 
b) vyzývá kluby a oddíly k pravidelné aktualizaci svých kontaktních údajů nejen v IS ČTS, ale i 

prostřednictvím formuláře "Kontakty klubů" v sekci formuláře na webu VčOTS,  
c) upozorňuje pořadatele turnajů na závazný pokyn Komise mini a babytenisu ČTS, že zveřejnění 

výsledků turnaje v IS ČTS je nezbytným úkonem, který musí být pořadatelem proveden. Pořadatelé, 
kteří tuto svoji zásadní povinnost nebudou plnit, budou penalizováni nepřijetím přihlášky k pořádání 
turnajů v následující sezóně. 

             Termín: úkol stálý                 zodpovídají: kluby a oddíly 
 
 
 

Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
příloha č.1 

 
 

Členové TSM při VčOTS pro rok 2013 
 
- Josefová Adéla, 2000, (9. místo ve svém ročníku ml.žákyň), 
- Holmanová Markéta, 2001, (14. místo ve svém ročníku ml. žákyň), 
- Fiedlerová Kristýna, 2000, (13. místo ve svém ročníku st. žákyň), 
- Váša Ondřej, 1999, (20. místo ve svém ročníku ml. žáků), 
- Unzeitig Jiří, 2001, (12. místo ve svém ročníku ml. žáků), 
- Kolář Jiří, 2001, (18. místo ve svém ročníku ml.žáků), 
- Číža Adam, 2002, (16. místo ve svém ročníku ml. žáků), 
- Kuthan Lukáš. 1999, (16. místo ve svém ročníku st. žáků).  
 
Volnou kartu obdrželi:  
- Dörreová Adéla, 2002, (17. místo ve svém ročníku ml. žákyň), 
- Kaiser Kevin, 1999, (25. místo ve svém ročníku st.žáků), 
- Kovářová Adriana, 2001, (2. místo mladších žákyň v kraji).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


